
IVAMunicipalità (Cors ~iR:BSSlIVO
ANNUALE

17OH. 2014

PROG.n~.Q .

up.1..Ù,q.l.A'i .......

•___A
COMUNE DI NAPOLI

DIREZIONE CENTRALE INFRASTRUTTURE, LAVORI PUBBLICI E MOBILITA'
SERVIZIO MOBILITA' SOSTENIBILE

ORDINANZA DIRIGENZIALE

N.pr 43.5. .
OGGETTO: Revoca parziale dell'Ordinanza Sindacale n° 1230 del 27/08/2013.

IL DIRIGENTE

Premesso che con Ordinanza Sindacale n? 1230 del 27/08/2013 veniva istituita, tra l'altro, in via

sperimentale, una rotatoria in new-Jersey in Corso Arnaldo Lucci, all'altezza del parcheggio

" Metropark";

Considerato che tale fase di sperimentazione deve considerarsi conclusa;

Ritenuto opportuno rimuovere la rotatoria sopra citata;

Letto il D.L." 30/04/1992 n0285 e successive integrazioni e il decreto legislativo 267/2000,

ORDINA

REVOCARE il punto 13) dell'Ordinanza Sindacale n° 1230 del 27/08/2013, relativo all'istituzione,

in via sperimentale, di una rotatoria in new-Jersey in Corso Arnaldo Lucci, all'altezza del parcheggio

" Metropark".

Il Servizio Autonomo di Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti

della Forza Pubblica previsti dall'art. 12 del D.L.'o 30/04/1992 n0285, per l'esatta osservanza della

presente Ordinanza.

A norma dell'art.3 comma 4 della legge 24111990, avverso la presente Ordinanza, chiunque abbia

interesse potrà ricorrere, entro sessanta giorni dalla sua pubblicazione, al Tribunale Amministrativo

Regionale, ovvero entro centoventi giorni dalla pubblicazione, al Capo dello Stato.

Ai sensi dell'art. 37 del C.d.S., D. L." 285/92, avverso il presente provvedimento è ammesso

ricorso, da chi abbia interesse all'apposizione della segnaletica, al Ministero delle Infrastrutture e dei

Trasporti, entro sessanta giorni dalla pubblicazione, con le formalità stabilite dall'art. 74 del

Regolamento di Esecuzione D.P.R. 495/92.

IL DIRIGENTE AD INTERIM
Giuseppe PulIi

\~~



pag.noL

ORDINANZA DIRIGENZIALE

1 7 on 2014del _Progressivo Annuale n. 590

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,

ai sensi dell'art. 10, comma 1, del D.Lgs. 267/00,

1 7 DrT. 2014ha avuto inizio il _

IL FUNZIO RIO ESP NSABILE


